
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
75 

171 
23 
27 

124 
168 

1 
58 
10 

125 
8 

13 
26 

113 

Name 
Albin Gustafsson 
Oskar Wiik 
Leon Hedfors 
Melvin Kalousdian 
Emil Zaimovic 
Noah Norrström 
Fred Saareks 
Tyra Sundberg 
Matilda Tigerman 
Linus Einarsson (D) 
Scott Kin Lindblom 
Emelie Tigerman 
Vincent Hansjons 
Lukaz Östling 

Best Tm 
42.208 
42.413 
42.483 
42.583 
42.933 
43.060 
43.167 
43.218 
43.568 
43.910 

Diff 

0.205 
0.275 
0.375 
0.725 
0.852 
0.959 
1.010 
1.360 
1.702 

Best Speed 
69,513 
69,177 
69,063 
68,901 
68,339 
68,137 
67,969 
67,888 
67,343 
66,818 

- 
- 
- 
- 

In Lap 
15 
16 
13 
15 
11 
13 
7 

12 
6 

14 
0 
0 
0 
0 

Anmälare 
Tecno Sweden 
Tegnelius Motor AB 
Tegnelius Motor AB 
Morin Racing Academy 
Tegnelius Motor AB 
Sundberg Racing 
Sodakart.se 
Sundberg Racing 
Tegnelius Motor AB 

Sodakart.se 
Tegnelius Motor AB 
Sodakart.se 
Tecno Sweden 

Comment 

Sorted on best lap time
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Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 
Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 5 söndag, Järfälla MK 
Junior 60 

Träning 1 

Practice started at 8:00:49 

Järfälla 0,815 km 

2021-08-01 08:00 
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